
COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

COPIA

Determinazione n° 60 del 23-07-2021 N° Cron. Gen. 385 data reg. 23-07-2021

Oggetto:
MODIFICA DELLA DETERMINAZIONE N. 53/352 DEL 28.06.2021 - RETTIFICA

IMPEGNO CONTABILE PLURIENNALE

L’anno  duemilaventuno, il giorno  ventitre, del mese di luglio, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista e richiamata la determinazione n°53/352 del 28/06/2021 con la quale veniva aggiudicato
definitivamente l’affidamento in concessione dei servizi cimiteriali per il periodo 01/07/2021 – 30/06/2025
eventualmente rinnovabile di un ulteriore quadriennio, avviato il servizio sotto riserva di legge ed assunto
l’impegno 173 sul capitolo 1416/1 dei relativi bilanci annuali;

Considerato che per mero errore è stato imputata la somma di € 19.053,93 per le annualità 2022, 2023 e
2024 in luogo dell’importo corretto di € 19.095,93.

Ritenuto pertanto necessario procedere alla rettifica degli importi impegnati per le tre annualità sopra
citate, aumentando gli stessi di € 42,00 annui.

Dato atto che il capitolo 1416/1 presenta la adeguata disponibilità nei rispettivi bilanci pluriennali;

Acquisito il parere di regolarità contabile presso il competente ufficio di ragioneria;

DETERMINA

Di modificare la determinazione n. 53/352 del 28.06.2021 nella sola parte ove occorre rettificare la somma
impegnata per l’affidamento dei servizi cimiteriali (impegno n°173) e di procedere all’imputazione
contabile come da tabella seguente:

Soggetto
Creditore

Importo
imputato

Esercizio
registrazione

Esercizio
imputazione

Codifica di bilancio
Titolo 2° livello 3° livello Cap/Art Impegno n.

Piazza XX Settembre n° 12 - Cap. 63095 - Tel. 0736.801262  -  Fax 0736.801407 - P.Iva 00356080440

www.comune.acquasantaterme.ap.it
PEC: comune.acquasantaterme@anutel.it

http://www.comune.acquasantaterme.ap.it/
mailto:comune.acquasantaterme@anutel.it


COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

COPIA

Operatore economico:
Tecno Service di Di Salvatore

Alfredo C.F.
DSLLRD78P30F870L e P.IVA
00994320679 con sede ad
Alba Adriatica (TE) in Via del

Vecchio Forte, 22

1 3  2 1416/1

€ 19.095,93 2021 2022 173/2022

€ 19.095,93 2021 2023 173/2023

€ 19.095,93 2021 2024 173/2024

                                                 TOTALE € 76.383,72

Di confermare la restante parte della suddetta determinazione che rimane valida ed efficace;

di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio, nonché nell’apposita sezione
dell’Amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 23 co. 1 lett. b) D. Lgs. 33 del 14-03-2013 e dell’art. 29 D.
Lgs n. 50 del 18/04/2016 e trasmessa al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti

Acquasanta Terme, 23-07-2021 Il Responsabile del Servizio

(F.to Dott.ssa ARDINO ANTONIA)

Piazza XX Settembre n° 12 - Cap. 63095 - Tel. 0736.801262  -  Fax 0736.801407 - P.Iva 00356080440

www.comune.acquasantaterme.ap.it
PEC: comune.acquasantaterme@anutel.it

http://www.comune.acquasantaterme.ap.it/
mailto:comune.acquasantaterme@anutel.it


COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

COPIA

IL RAGIONIERE

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Fiscaletti Pietro

Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 –
comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal 19-08-2021 al 03-09-2021.

Acquasanta Terme,  19-08-2021 L’INCARICATO DEL SERVIZIO
F.to Ranciaffi Alessandro

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo,

Acquasanta Terme, 19-08-2021 Il Responsabile del Servizio

(Dott.ssa ARDINO ANTONIA)

Piazza XX Settembre n° 12 - Cap. 63095 - Tel. 0736.801262  -  Fax 0736.801407 - P.Iva 00356080440

www.comune.acquasantaterme.ap.it
PEC: comune.acquasantaterme@anutel.it

http://www.comune.acquasantaterme.ap.it/
mailto:comune.acquasantaterme@anutel.it

